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DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_22DF2EBOF7DC Data di iscrizione: 2014-07-07 generated: 2026-02-12

Publication Printers Corp.

PrintReleaf certifica che Publication Printers Corp. i clienti hanno compensato collettivamente
I'equivalente di 30.050.269 libbre di consumo di carta tramite riforestazione 361.553 alberi
standard su PrintReleaf.

% 30.050.269 361.553

libbra di carta offset 7—  Alberi standard rimboschiti

IMPATTO GLOBALE A VITA



DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
Northern California
Madagascar

United States - South Dakota
Dominican Republic

France (Torcé)

Mexico

Romania

PROGETTO SDGs

‘I L) 3 ‘GOODHEALTH ll QUALITY 6 ‘CLEANWATER B 'DECENT WORK AND
POVERTY ANDWELL BEING EDUCATION AND SANITATION ECONOMIC GROWTH.
L B LTI Bl

Alberi
108.219
75.939
41.239
33.777
28.488
21.658

14.550

13 v 15 ym"uun\ m
&

Progetto di riforestazione
Tanzania

Northern Ireland

Brazil

Malaysia

British Columbia (Redstone)
British Columbia (Cariboo)

India

PARTIERSHPS
FORTHEGOALS

Alberi
13.782
8.805
8.696
5.321
862
199

18,60

Totale alberi 361.553



